
SMLOUVA 0 PROVEDENÍ FORENZNÍ H0 AUDITU ZA OBDOBÍ LE'l' 2018-2021

uzavřená podle ustanovení § 2652 násL Zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku. v účinném

znění (dále jen „Občanský záknuík")

(dále jen ..Smlouva“)

SMLLVNÍ STRANY:

Č.j.: 760/Zl/ADVCR

Antidopingový výbor ČR IČO: 701 OI 884,

se sídlem 170 00 Praha Bubeneč, Za Cisaľským mlýnem 1063/5,

IUDr. JIÍÍ Janák' ředitelzastoupený Ing.

(dále jen „Ohjednatel*')

a

Ernst & Young Audit, s.r.n., [(10: 267 04 153, DIČ: C226704153.

zapsaný v abchodm'm rej slřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 88504,

:12. sídlem Na Florenci 21 Nuvé 110 00 Praha16/15, Město, 1:

zastoupená Magdalenuu Souček jednatel.

(dále jen „Auditor“)

(Objednalel a Auditor dále společně také jako „Smluvní strany" nebo samostatně jako „Smluvní

struna“)

PREAMBULE

(A) Objedmml zaslal prostřednictvím damvc' schránky Obj cduatclc Auditorovi a dalším třem

dodavatelům dne 22. září 2021potenciálním první výzvu k podání nabidky veřejné zakázky

mal e'hn rozsahu na služby zadávaná v souladu ustanovením § 27 n § 31 zákona č i 34/20 l 6 Sb.„

zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“). č" zahájil prvni veřejnou

zakázku nazvanou Audit hospudaření Antidopingového výboru ČR 2018-2021 (dále jen „První

veřejná zakázka“);

(B) Objedmtel vydal rozhodnutí, kterým První veřejnou zakázku zrušil, jelikož nabidka Auditora

hodnotu Prvni a nabidku v rámcipřesahuvala předpokládamuu veřejné zakázky Obiednatel iinuu

První veřej né zakázky neobdržel;

(C) Objednatel zaslal prusiřednictvím datové schránky Objednatele Auditoruvi 11 dalším třem

potenciálním dodavatelům dne 22, října 2021 druhou výzvu k podání nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu na služby zadávaná v souladu s ustanovením § 27 a § 31 ZZVZ. čímž zahájil

druhou veřejnou zakázku nazvanou Audit hospodaření Antidopingového výboru ČR 201 8-2021

(dále jen „Druhá veřejná zakázka“];

(D) Obj ednatel v rámci Druhé veřejné zakázky opět obdržel nabídku pouze od Auditora;

(E) Objednatcl se rozhodl. že vzhledem zamýšlenému účelu auditu je plnění ve formě auditních

zpráv nadbytečné u nebude jej prom požadovat; z tohoto důvodu byla Druhá veřejná zakázka

rozhodnutím Obj ednatele zrušena :v a původní vzorové smluuvy na provedení auditu, která tvořila

přílohu výzev učiněných v rámci První a Druhé veřej né zakázky, byla vypušršnn ustanovení

týkající 'xi' požadavku objednatele na plnění ve formě audimích zpráv ›.v V nezbytné míře upravena

související ustanovení;



(F) Objcdnatcl se následně z časových důvodů rozhodl přímým zadáním oslovit Auditora, který jako

jediný z oslovených potenciálních dndnvalclů zaslal Ohjednałeli v rámci První a Druhé veřejné

zakázky své nabídky, s nabídkou na uzavření této Smlouvy;

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

141. Smluvní strany uzavřely mm Smlouvu nn základě přímého zadání Veřejné zakázky malého

let 20 l 8-2021rozsahu názvem „Audit hospodaření Aníidopingového výboru ČR w období

2. PŘEDMĚT S MLOUVV

2. l› Předmětem této Smlouvy je závazek Auditora provést nestrannč, řádně, včas, v kvalite, rozsahu

a za podmínek sjednaných v této Smlouvě komplexní prověření (audit) hospodaření

objednatele m období od l. l. HI] !15 do 30. 6. 2021 (dále jen ,.Audit“) a závazek Obj ednatele

zaplatit Auditorovi za řádně ›.í včas provedený 4! předaný Audit sjednanou Cenu (jak JC definována

takéníže) [dále „Předmět plnění“).

2.2. Auditorská činnost Auditora dle této Smlouvy hude 7ahmovat zejména:

2,2 l„ ověření nestandardních, neobvyklých a nepřiměřených operací, transakcí, smluv, či

jakýchkoli jiných jednání či skutečností. které mohly ovlivnit či zatížit hospodaření

objednatele;

2.2.2. ověření účclnc'ho, efektivního 'o hospodárneho vynakládání investičních a provozních

prostředků, l: ohledem w to, Zda tyto prostředky byly vynakládány pouze
k účelům

nezbytných potřeb Objednatele;

2.21 ověření zadávání veřejných zakázek a v pñpadě že Objcdnntc] nebyl povinen

Zákona č. 1374/2016 Sb., o zakázkách, v účimíém znění,postupovat podle veřejných

prověření obdobných transakcí týkajících x. dodávek či služeb;

2.2.4. určení konkrétních osob podíleiících se, organizujících. uskutečňujících
či jinak

zapojených 1m zjištěných nesouladnýoh postupech;

242.5. identifikace možných rozporů mezi zájmy Národní sportovní agentury
IČO: 07460 12 1.

se sídlem 1800 Praha Malá Strana, nábřeží Edvarda Beneše 128/4 (dálejen „NSA“).

jakožto
zfi mvatelem objednatele a zájmy objednatele, týkai íci se vynaldádání

prostředků NSA, dotací, správy majetku jiných podobných skutečností.

2.3. Pro» edení Auditu v sobě zahrnuje také poskytování konzultačních služeb pr. metodickém

nastavení řízení a eliminace rizik a nesrovnalosti nalezených v rámci Audiru Konzultační služby

budou
poskytovány předcvš ím písemně, nejčastěji formou c-mailu. Cena zn tyto služby je

součástí definována mv Auditu.Ceny mk je níže) provedeni

2.4. U každé auditovane' činnosti Auditor zejména ověří, zda účetní evidence (Příjmy :v výdaje) týkající

se příslušné
činnosti

je správná, důvěryhodné av ověřitelná \'Im základě adekvátních podpůrných

dokumentů, zda evidované
způsobilé výdejev které vznikly v souvislosti s činností, byly správně

Vynaložcny v souladu s ustanoveními příslušných právních předpisů,
interních

předpisů (zej mena

prováděcích dokumentu metodik g. jiných doporučení) HI příp. zadávací dokumentace. jimiž je

Obi ednatel při sve Činnosti vázán

2.5. Audit na základě této musí zaměřen naProvedený Smlouvy být prověření zejména následujících

skutečností:

25,1, prověření dodržování právních předpisů či hospodaření prostředky a majetkem n dále

prověření efektivity, hospodárnosti a účelnosti použítí prostředků ›.v zdroj ů, prověření

použití prostředků a majetku j cn k účelu nezbytných potřeb;

2

H

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše k: bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



2.5.2. prověření rizik, nesrovnalosti neb o jiných nedostatků způsobených především

pomšením právních předpisů
a/nebo nehospodámým. neúčelným zl ncefektivn im

nakládáním prostředky;

2,53. prověření prostředků a jednání statutárního orgánu Obj ednatele el dalších osob z

hlediska dodržování právních m interních normativních předpisů. z hlediska péče

řádného hospodáře a dále identiñkace možného střetu zájmu konkrétních osob:

2.5.4. zhodnocení správnosti postupu při zadávání veřejných zakázek;

2.5.5. 'Archivace účetních ajiných dokladů vztahujících na k andi'tovaným činnostem;

2.5.6, o tom, že vykázané výdaje jsou způsobilé V souladu s rozhodnutím o poskytnutí

příslušné
dotace v. dalšími pokyny poskytovatele příslušné dotace, zejména příslušnými

dotačními pravidly;

2.5.7. že způsobilé Výdaje vykázané za auditované obdobi byly skutečně uhrazeny;

2.5.8. ověření souladu výdajů auditovane činnosti s platným rozpočtem takové auditované

činnosti;

2.5.9. osvědčení skutečných a plánovaných výdajů auditované činnosti dle struktury

odsouhlaseného rozpočtu;

2.5.10, skutečný stav malince auditovzmé činností:

2.5,1 ly umístění u používám' hmotného majetku v rámci auditované činnosti;

2.5. 12, dodržování pravidel publicity v nimci audítnvané činnosti;

2,5,134 zjištění nesrovnalosti m vyčíslem' nezpůsobílých výdajů včetně zdůvodnčn í;

2,5. 14. další skutečnosti deklarovnné
Objednatelem;

25.15. další skutečnosti, ktoré Audimr zjistí při auditorském šetření.

246. V rámci závěrů Audilom, ktun': budou výstupem tohoto Audim (dále jen ..Zúvěry“) je Auditnr

povinen pmvěst zejména:

2.6,L podrobnou analým nastavených prucusü a postupů využívaných Ohj ednatelem při

vykazování výdajů souvisejících auditovanou činností;

2.6.Zt poskytnutí podrobných dopomčení k případným změnám v nastavoní kontrolních

mechanismu objednatele.

2.7. Závěry musí být jasné, srozumitelné gn dostatečně obsáhlé tak, aby

2.7. l. bylo zřejmé, co Auditor skutečně ověřil, na jakých datech apodle jakých kritérií operace

včetněhodnotil, výsledků hodnocení;

2.71, bylo možné na základě informací uvedených v Závěrech dospěl ke stej ným závěrůrn.

3. ZPŮSOB A TERMÍN PROVEDENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

3.1. Auditor j:: při provádění Audím
povinen postupovat odbornou péčí, podle svých nci lepších

znalostí g schopností, přičemž je při
své činností

povinen chránit zájmy m dobré jméno

Objednalclc a postupovat v souladu sjeho pokyny-

3.2. Místem provádění Audilu k, předání Závěrů je sídlo objednatele.

343. Audit bude prováděn dle podmínek právních předpisů, interních předpí sú vztahující era'

k jednotlin auditovaným činnostmi a této Smlouvy.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že Auditor je povinen předat veškeré Závěry kc všem auditovauým

činnostcm dle této Smlouvy nejpozději l0. 12. 2021. Tento termín je pro
Auditora závaznýł

nebude Auditor:: k dílčímuObjednatcl vyzývat plnění

3.5. Auditor je povinen zahájit Audit nejpozději do 5 pracovních dnú mi uzavření této Smlouvy,

přičemž na přesném termínu zahájení Audit“ :ii Smluvní struny písemně (a to elektronicky)

1

n

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



dohodnou.

jh. Závěry budou vyhotoveny v českém jazyce, a to tak, že Auditor je předá obj edlmtcli
v listinná

formě vytištěné n podepsané ve dvou (Z) originálech a V elektronické formě ve fomiátn ".doc

nebo "' .docx ::i ve formátu *pdf neho v kompatibilních formátech na nosiči dat CD nebo DVD

17. O předání dl převzetí Závčrů dle této Smlouvy, bude Audilnrcm vyhotoven protokol o předání u

převzetí Závěrů (dále jen „Protokol“) ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma

Smluvními stranami =.i každá ze Smluvníeh stran ohdržl
po jednom vyhotovení Protokolu.

348. Ohjednatel je oprávněn odmítnout převzetí Závčrů, pokud Závěry nebudou zhotoveny řádně v

souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovem případě Objednalel důvody

odmítnutí převzetí Závěrů písemně Auditorovi sdělí, a lo nejpozději do 10 pracovních dnů od

původního terminu předání Závěrů. Na následné předání
Závěru se použijí výše uvedená

ustanovení tohoto Článku 3. Smlouvy

3 .9. Obj ednatel je oprávněn oznámit vady Závěrů a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady dle volby

Obj ednatele kdykoü ve lhůtě 4 let od předání Závěrii. Pokud Ohjednutel uplatní nárok MI'

odstranění vady. zavazuje se Auditor tuto vadu odstranit nejpozději do S pracovních dnü, nebo ve

lhůtě stanovené Objednatelcm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřené, Auditor je

povinen předat Závěry Objednateli po
odstranění vady dle čl. 3 .2. a 3.64 výše.

4. SMLUVNí CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.l„ Smluvní strany se dohodly, že za Předmět plnění podle této Smlouvy Objednatcl zaplatí

Auditomvi celkovou Kállľ ve výši 320.000,- Kč bez I)I'H (slovy: tři sta dvacet tisic komu

českých» DPH ve výši 21% činí 67.200,- KČ p celková smluvní cena včetně DPII Čini

387.200,- Kč [dále jen ,.Ceua“).

42. Tato Cenu je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaj e Zl náklady vzniklé Auditorovi v

souvislosti
prováděním veškerých auditorských činností dle této Smlouvy. Cenu je možné

překročit pouze
v souvislostí na změnou

daňových předpisů týkajících us: DPH.

4.3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Auditorem, u: il'l' po

řádném provedení Auditu, předání Závčrů m jejich převzetí Objednatelem stvneném oběma

Smluvními stranami podepsaným Protokolem, Daňový doklad (faktura) vystavené
Auditorem

musí obsahovat náležitosti ve smyslu příslušných právních předpisu, zejména zákona č. 235/2004

dani z v účinnem a dále zvlášt' bez zvlášťSb.. přidané hodnoty. znění, vyčíslení ceny DPH,

DPH Ku celkovou Cenu včetně DPH.

4.4. Přílohou
faktury

musí
být kopie Protokolu O předání aj převzetí Závěn'i podepsane'ho oběma

Sm lnvn ími stranami.

4.5. Smluvní strany se dohodly na
lhůtě

splatnosti faktury V délce 30 kalendářních dnů ode dne jejího

prokazatelného doručení ednateli.Obj

4,6. Objednatel nebude poskytovat Auditorovi jakékoliv zálohy run úhradu Ceny 7a provedeni Auditu

nebo části.jeho

4.7. Objednatcl je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit fakturu, která neobsahuje

náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo ke které není přiložen Protokol nebo budou-li

jakekoliv údaj e uvedeny chybně, Auditor je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit

nebo nově vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacenítn Ceny za

předmět plnění. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová

lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

5. PROVEDENÍ A KONTROLA

5„ l„ Objednatel tr.: zavazuje poskytnout Auditorovi veškeré účetní 11 jiné dokumenty související

4



auditovanou čmnnsth které bude potřebovat pro provedení AuditlL Fm písemnou žádost (a to

v clcktmníckc' podobě) podm Andnnmvi potřebná vysvětlení. Smluvní strany x:: dohodly, že

Obj odmítl je povinen poskytnout Auditomvi takové dokumenty a/nehn vysvětlení nejpozději do

5 pracovních dnů od doručení písemné žádosti Auditora (a to V elektronicke' podobě) obsahuj ící

specifikaci požadovaných dnkumentú a/nebo příslušný dotaz Obj ednateli.

5.2. Kontrola průběhu Auditu bude vyko návána dle pntřeh objednatele. Auditor se zavazuje

předkládat Obicdnateli na jeho žádost písemné informace o průběhu Auditu. :si m nejpozději do 7

pracovnich dnů od doručení žádosti objednatele; která může hýt učiněno u doručena

e-mailu.prostřednictvím

6. POVINNOST MLČENLIVOSTI A OCHRANA DÚVĚRNÝCH INFORMACÍ

6.1. Auditor se zavazuje uchovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčcnlivust o veškerých důvčmých

informacích, které při plnění této Smlouvy získá od objednatele nebo Objednateli Č] jeho

zaměstnancich 11 spolupranovnících,

6,2. Důvěmými informacemi se
pro účely této Smlouvy rozumí všechny informace u údaje poskytnuté

či jinak zpřístupněna' Auditorovi ať V ústní. písemné. grafi cké, elektronické nebo jiné formě,

Objednalolcm a/nebo třetími osobami v souvislosti lnutn Smlouvou a/nebo Auditern.

6.3, Za důvěrné informace nebudou
pro účely této Smlouvy považovány:

63,1. informace, které jsou nebo :FI stanou všeobecně dostupné veřejnosti bez porušení

povinnosti Auditora;

6,31. informace, které byly Auditorovi známy před jejích poskytnutím Objednatelem, pokud

jejich znalusi nezískal porušením jakekoliv smluvní nebo zákon né povinnosti:

6.334 informace poskytnuté Auditorovi třetí stranou, která nebyla vázána povinnosti

mlčenlivosti, pokud se tato třetí strana ncdozvčdčla tuto informaci porušením této

Smlouvy.

6.4. Auriitnr se zavazuje využít
důvěrnnu ínfnm-ímti

pouze v rámri
plnění práv a povinností plynoueíeh

z této Smlouvy a jinak pouze vyplývá-li to z příslušných právních předpisů,
této

Smlouvy
nebo z

písemné dohody Srnluvníeh stran uzavřené před použitím důvěrné informace Auditorom.

6.5. Auditor nesmí zpřístupnit důvěrné informace bez písemného souhlasu Obj ednatele žádné třetí

nsnhě nm' ie použít v rozporu
účelem této Smlouvy, ledaže je k tomu povinen dle příslušných

právních předpisů.

6.6. mvázat mlčenlivosti tohoto článkuAuditorje povinen pnví nnosti podle Smlouvy všechny osoby,

které era; budou podílet na poskytování plnění dle teto Smlouvy

6.7. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, ktere' se budou podílet na poskytování plnění dle

této Smlouvy, odpovídá Auditor jako by povinnost porušil sám,

6.8. Povinnost mlčenlivosli trvá i po ukončení této Smlouvy.

7. SMLUVNÍ POKUTY

7.1. V případě. že nejpozději do termínu uvedeného včl 3,4, výše nedojde k (i) provedení Auditu

Auditorcnu (ii) předání veškerých výstupů Auditoro ke všem auditovaným činnostem dle této

Smlouvy Objednateli, (iií) předání řádně zhotovcuyeh Závěrů ze Strany Audítora Objednateli

z důvodů. které neleží na straně objednatelev je Auditor povinen uhradit ObjednaIeIi smluvní

pokutu ve výši 0.1 % z Ceny za každý, byť započatý, kalendářní den prodlení,

7.2„ V
případě prodlení

Auditoria s odstraněním vad Závěrű dle čl. 3.9. výše, je Auditor
povinen

uhradit Objednatelí smluvní pokutu ve výši [LI “/0 7 Ceny za každý, byť zapnčotý, kalendářní

den prodlení.

7.3. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v čl, 64 této Smlouvy. je Auditor povinen

5

l



zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu vc výši 50.000,- Kč mi každé jednotliví:

porušení.

74 Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne domčení písemné VÝZVY objednatele

k uhrazení Auditorovi.jejímu

7454 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 'trn náhradu škody ani povinnost

Auditora íádně dokončit Audit dle této Smlouvy.

8. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

8.1, Tato Smlouva Hi' uzavírá na dobu určitou. *u to do
doby předání

Závčrů v souladu s touto

Smlouvou.

8.2. Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být ukončen:

8.2. I. písemnou dohodou Smluvníeh stran:

8.2.2. odstoupenlm od Smlouvy u důvodů, které stanoví zákon nebo tato Smlouva.

8,3, Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy při podstatném porušení Smlouvy Auditorem.

Za
podstatne' porušení této Smlouvy, které zakládá právo Obj ednatele till! odstoupení od této

co.Smlouvy, považuje zejmena:

8.3.1.
prodlení

Auditora s předáním Závěrů o více než 10 kalendářních dnů;

83.2. neodstranění vad ve lhůtách stanovených touto Smlouvou,

8.3.3.
porušení jakékoli povinností Auditora podle

čl. 24, 3. a/nebo 6, této Smlouvy,

8.4. Obj cdnatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit V případě. že:

8.4.1. vůči majetku Auditora probíhá insolvenční řízení. v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku. pokud to právní předpisy urnožñuj í:

8.4.2. insolvenční návrh „to Auditora byl umímut proto, Že majetek Auditorn nepostnčuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení;

8.4.3. Auditor vstoupí do likvidace.

845. od okamžikem doručení vůleÚčinky odstoupení Smlouvy nastávaií písemného projevu odstoupit

od této Smlouvy Auditorovi. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu

škody, smluvní pokuty u povinností mlčenlivosti.

846. Objednatel rna' právn neodebrat celý Předmět plnění, to bez jakýchkoli sankcí.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9. l. Veškerá komunikace mezi Smluvnlmi stranami bude kontaktníchprobíhat prostřednictvím osob,

popř. jimi pověřených pracovníků

9.2, Kontaktní osobou Auditora ve věcech této Smlouvy je:

Jméno 'o příjmení:

E-mail:

Tel.:

9,3. Kontaktní osobou Obj ednatele ve věcech této Smlouvy je:

Jméno ?v příjmení:

E-rnaí I:

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše r: bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



9.4. Smluvní bez odkladu oznámit druhe' Smluvní straně změnu
strany jsou povinny zbytečného údaj u

V záhlaví Smlouvy iv měny kontaktních osob.

9.5. Auditor není bez souhlasu apředchozího písemného objednatele upráwněn postoupil práva

povinnost: z této Smlouvy na třetí mohu.

9.6. Auditor je podle ustanovení Š 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb, o fmančni kontrole ve Veřejné

správě ,1, I změně některých zákonů, v účinném znění, osobou pm 'mnou s): ulupůsubil při výkonu

finanční kontroly prováděné v souvislosti úh Iadnu služeb z veřejných výdajů, tzn., žeje povinen

informace a dokumentaci zamčsmancúm nebo zmocněncůmposkytnout požadované pověřených

orgánů (MŠ. MF, Evropská Komise, Evropský účetní dvůr. NKÚ, příslušný FÚ a další oprávněné

orgány státní správy] Fu Vytvořit výše uvedeným Drgániun podmínky k provedení kontroly

vztahující sc k Předmčtu plnění ze Smluuvy a poskytnout iim snučinnnst,

9,7t Audítnr je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související ą reali má předmětu Smlouvy

(zejména origínální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatku, originály účemích dokladů u

dalších dokladů vztahujících se k realizací předmětu Smlouvy) po
dobu 10 let od zániku tótc

SmlouVy. minimálně však do konce roku 203 l P0 tuto dobu je Audítor povinen umožnil osobám

oprávněným k výkonu kontroly auditované činností Objednatelí provést kontrolu dokladu

souvisejících o plněním 'této Smlouvy.

9.8. Auditorje povinen upozornit objednatele pí semně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně

poté, Co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Auditor při vynaložení veškeré odborné

péče nemohl stí-ct zájmů zjistit před uzavřením této Smlouvy.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10. l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluwrích stran u účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv podle zákona či 340/2015 Sbi, o zvláštních podmínkách účinností některých

smluv, uvcřcjňování těchto smluv !si o registru smluv [zákon o registru smluv). v účinném znění.

Vzhledem k tomu, že Objednntel je povinuým subjektem dle zmiňovaného 7ákona, Smluvní

strany se dohodly, Že uveřejnění v registru smluv (15115), včetně uvedení metadat, provede

Objednatel,

10.2, Veškeré
změny

či
doplnění Smlouvy

lze učinit
pouze na základe

písemné dohody Smluvních

stran. Takové dohody musí mít podobu dotovanýeh. číslovaných a oběma Smluvními stranami

dodatků
podepsaných Smlouvy.

10.3. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání předmětu Smlouvy a všech náležítostech, které Smluvní

s Lrany měly a chtěly \'e Smlouvě ujeduat, at které považují mi důležité pro závaznosl telo Smlouvy.

Žádný pmj ev Smluvních stran učiněný pří jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření

této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu výslovnými ustanoveními této Smlouvy u nezakládá

žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

10.4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí
praxe

zavedené mezi Smluvními stranami

či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění teto Smlouvy,

ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany

potvrzuj í. že si
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či

praxe.

10,5, S mluvní strany se podpisem 'této Smlouvy dohodly, že vylučují dále aplikaci ustanovení § 557

Občanského zákoník-n,

10.6. Nastanou-li u některé zc Smluvních stran skutečností bránící řádnómu plnění této Smlouvy, je

povinna
to ihned bez

zbylečncho odkladu oznámit druhé Smluvní straně a vyvolat jednání

a Auditora.zástupců objednatele

10.7. Bude-li některé ustanovení teto Smlouvy shledano neplatným nebo nevymahatelným. takova

nebo neovlívní ostatních ustanoveníneplatnost nevyrnaharelnost žádným způsobem platnost

Smlouvy tím. že celá Smlouva bude vykládána tak jako by neobsahovala jednotlivá neplatné

7

n



nebo nevyroahatelmí ustanovení, a v tomto smyslu budou vykládáua m vyínáhána práva n

povinnosti Smluvních stran či jednotlivých účastníků vyplývajících ze Smlouvy. Smluvní strany

se dále zavazují, Že budou navzájem spolupracovat cílem nahradit takové neplatné nebo

nevymahatelné ustanovení platným u vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného

ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu právními předpisy). jako

bylo zamýšleno usmnovením, jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.

|0.8. Tato Smlouvaje vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopísech, Z nichž každý máplatnost ori ginalu. Každá

ze Smluvníoh stran obdrží (jeden) stejnopis.

202 4.' "/1
//,"

24W
Objednatel ,/ /Z 7 Audltnr

8

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl


